【会員用】
年　月　日

全国飲用牛乳公正取引協議会

　委員長　　　　　　　　殿

全国飲用牛乳公正取引協議会

　支部長　　　　　　　　殿

住　所

申込者　名　称

　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入会申込書

　当事業所は、飲用乳の表示に関する公正競争規約の趣旨に賛同し、同規約及び同施行規則に基づく諸規定を遵守することを誓約した上で、貴協議会に加入致したく下記のとおり申込します。

記

１．事業所名
２．事業所代表者名、役職
３．事業所所在地　　〒
４．事業所　TEL、FAX、メールアドレス
５．事業所の飲用乳の年間工場製品出荷数量（又は計画数量）
　(1)　牛　乳　　　　　　　　　　　　　　　キロリットル
　(2)　加工乳　　　　　　　　　　　　　　　キロリットル
　(3)　乳飲料　　　　　　　　　　　　　　　キロリットル
　(4)　その他　　　　　　　　　　　　　　　キロリットル
（特別牛乳、成分調整牛乳、低脂肪牛乳、無脂肪牛乳、）
６．添付資料
　(1)　食品衛生法に基づく営業許可証の写
　(2)　期限表示設定のための合理的根拠を裏付ける資料
　(3)　製造している飲用乳の容器（キャップを含む。商品名別、内容量別）２部
　(4)　担当者名刺（メールアドレスが記載されたもの）
７．その他（遵守事項等：裏面）

(1) 乳成分表示、期限表示、栄養成分表示等を含めた表示の裏付けについて、常時検査出来る仕組みとなっているか等、検査方法を含めた検査の実態について、貴協議会による確認調査を受ける。
(2) 貴協議会による「全国飲用牛乳公正取引協議会製品検査等検査規程」に基づき、年3回の定期成分検査を支部事務局の指示に従い実施する。

(3) 表示案の点検や容器の届出等（規則第36条）を怠らず実施し、その上で、貴協　　議会の会員の証である「公正マーク」を飲用乳の乳栓・容器に付すこととする（規則第37条）。
(4) 貴協議会が定めた会費額の算定方式に基づき年間会費を指定の期日までに支部事務局に納入する。